MUixllClPlc DE CHAVES

CAMARA MleCIPAL

NlPC 501205 551

EDITAL No 8/2014

Antônio Cândido Monteiro Cabeleira, Presidente da Câmara Municipal de Chaves,

torna público que, por deliberação do executivo camarário, tomada em sua reunião

ordinária realizada no pretérito dia 17 de janeiro de 2014, foi aprovada a “Proposta

para a alteração do sentido de circulação na Rua Tomé de Távora e Abreu, no

troço compreendido entre a Rua dos Aregos e o Canto dos Aregos — Freguesia

de Santa Maria Maior“, conforme consta da planta que se anexa ao presente Edital.

Para constar e inteiro conhecimento de todos se publica o presente edital, que vai

ser ahxado nos lugares do costume.

E eu. : ;]gdgghk gag Sandra Cristina de Barros Monteiro Lisboa

Dias Delgado, Chefe de Divisão, no uso de competências delegadas pelo Diretor de

Departamento de Coordenação Geral, o subscrevi.

Chaves, 21 de janeiro de 2014

O Presidente da Cámara Municipal,

(%q. António Cabeleira)

Departamento de Coordenaç oGera

ASSUME» Proposta para a alteração do sentido de circulação na Rua Tome de Tavora e Abreu,

no troço compreendido enlre a Rua dos Aregos e o Camo dos Aregos

Planta da s' a!"